



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Halvrimmen Netværk ApS

Aalborgvej 14, Halvrimmen, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 15 38 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Stefan Malgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halvrimmen Netværk ApS Aalborgvej 14 Halvrimmen 9460 Brovst
	CVR-nr.: 33 15 38 21 Stiftet: 13. september 2010 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Stefan Malgaard Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Stationsvej 8, 9460 Brovst
Modervirksomhed	S.M.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom til købmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Regnskabsåret 2022 har været præget af salg af ejendom, som har påvirket resultatopgørelsen 2022 med 494 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.390	621.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.345	13.188
Andre finansielle indtægter	986	37.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.300	-26.538
Resultat før skat	-18.359	645.318
Skat af årets resultat	0	-133.230
Årets resultat	-18.359	512.088
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	594.000
Disponeret fra overført resultat	-18.359	-81.912
Disponeret i alt	-18.359	512.088

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.226	385.069
Andre tilgodehavender	3.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.347</u>	<u>385.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	953.521	983.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022.868</u>	<u>1.388.232</u>
Aktiver i alt	<u>1.022.868</u>	<u>1.388.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.764	22.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	594.000
Egenkapital i alt	603.764	1.216.123
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.462	28.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	389.642	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	134.530
Anden gæld	0	9.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.104	172.109
Gældsforpligtelser i alt	419.104	172.109
Passiver i alt	1.022.868	1.388.232
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	104.035	0	704.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.912	594.000	512.088
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	22.123	594.000	1.216.123
Udloddet udbytte	0	0	-594.000	-594.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.359	0	-18.359
	600.000	3.764	0	603.764

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af ejendom	0	493.982
	<u>0</u>	<u>493.982</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	493.982
Resultat af særlige poster netto	0	493.982

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.300	0
Andre finansielle omkostninger	0	26.538
	<u>1.300</u>	<u>26.538</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.M.C. Holding ApS, CVR-nr. 39 87 72 95, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.